
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΦΚ

ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΛΙΜΑΝΙ  ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

Τηλ. 2631 3 63808

Στις τιμές εκποίησης των οχημάτων συμπεριλαμβάνεται ο αναλογών Φ.Π.Α. Ανακοινώνεται στους

ενδιαφερομένους ότι ΔΕΝ γίνονται δεκτές εκπρόθεσμες αιτήσεις για παράταση διακανονισμού.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Αρ.πρωτ. :      1554

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ

Στις 21-06-2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00 π.μ στο κτήριο του Τελωνείου Μεσολογγίου, Λιμάνι

Μεσολογγίου , θα γίνει προφορική πλειοδοτική δημοπρασία για να εκποιηθούν οχήματα για κυκλοφορία το καθένα

χωριστά ή σε ομαδική εκποίηση για Ο.Τ.Κ.Ζ. και διάλυση (όπου αυτό αναφέρεται) τα παρακάτω οχήματα που

προέρχονται από τα αζήτητα των Τελωνείων και τα κρατικά αποσυρόμενα από την κυκλοφορία με τιμή εκκίνησης

αυτή που αναφέρεται στην διακήρυξη. Τα οχήματα φυλάσσονται στον περίβολλο του Τελωνείου Μεσολογγίου.

Όλα τα οχήματα δημοπρατούνται σύμφωνα με τους ΝΕΟΥΣ ΓΕΝΙΚΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΠΩΛΗΣΗΣ

ΤΡΟΧΟΦΟΡΩΝ, οι οποίοι είναι αναρτημένοι στον ιστότοπο www.aade.gr (ΜΕΝΟΥ > Δημοπρασίες ΔΔΔΥ). H

συμμετοχή καθενός των πλειοδοτών στη διαδικασία της δημοπρασίας προϋποθέτει την πλήρη ενημέρωσή του,

επί των  όρων πώλησης που ισχύουν.  Δήλωση άγνοιας αυτών δεν γίνεται δεκτή. 

Μεσολόγγι      30-05-2018

ΠΡΟΣΟΧΗ



ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

Για τα προς κυκλοφορία οχήματα η εγγύηση είναι 300 ευρώ, οι δε προσφορές για να γίνουν δεκτές πρέπει να

διαφέρουν από την τιμή εκκίνησης η μία από την άλλη κατά 50 ευρώ τουλάχιστον 

Το 20% της τιμής κατακύρωσης (προκαταβολή) καταβάλλεται σε μετρητά αμέσως μόλις τελειώσει η

πλειοδοσία για κάθε όχημα και μετά την υπογραφή του πρακτικού ανακηρύξεως πλειοδότη.

Ο υποψήφιος αγοραστής πρέπει να φέρει δελτίο αστυνομικής ταυτότητας ή διαβατήριο και να δηλώνουν

στην επιτροπή  τον  Α.Φ.Μ.,  την αρμόδια Δ.Ο.Υ. και την ιδιότητά τους.

          Η έκπτωση όταν η πληρωμή γίνεται της μετρητοίς ορίζεται σε 30% στο σύνολο της προσφερόμενης τιμής.

Τα δημοπρατούμενα οχήματα είναι μεταχειρισμένα, με ζημιές, φθορές και ελλείψεις και χρήζουν επισκευής πριν

κυκλοφορήσουν. Οι ενδιαφερόμενοι οφείλουν να τα εξετάσουν μαζί με τεχνικούς της επιλογής τους πριν λάβουν

μέρος στη δημοπρασία, προκειμένου να προσδιορίσουν το ύψος των ζημιών, ώστε να διαμορφώνουν ανάλογα και τις

προσφορές τους. Η εξέταση περιλαμβάνει ότι κριθεί αναγκαίο χωρίς τη χρήση εργαλειών ή άλλων μηχανικών μέσων

και χωρίς να τεθεί σε κίνηση το όχημα. Επίσης, πολλά στοιχεία τους, όπως έτος κατασκευής, κυβισμός, τύπος κλπ

ελήφθησαν και από τις εξωτερικές ενδείξεις τους προς καλύτερη ενημέρωση του αγοραστικού κοινού, κατόπιν αυτού

οι αγοραστές οφείλουν να ερευνούν και από μόνοι τους την ακρίβεια των στοιχείων αυτών. Η Υπηρεσία μας για τα

στοιχεία αυτά καθώς και τυχόν κρυμμένα ελαττώματα ουδεμία ευθύνη φέρει. Βάσει των όρων πώλησης, ακυρώσεις

δεν γίνονται δεκτές.

Για τα προς διάλυση δίκυκλα οχήματα η εγγύηση συμμετοχής είναι 50 ευρώ , οι δε προσφορές για να γίνουν

δεκτές,  πρέπει να διαφέρουν από την τιμή εκκίνησης η μία από την άλλη κατά 20 ευρώ τουλάχιστον. 

Για τα προς Ο.Τ.Κ.Ζ. (οχήματα τέλους κύκλου ζωής) και διάλυση, εκτός δικύκλων, οχήματα η εγγύηση

συμμετοχής είναι 100 ευρώ, οι δε προσφορές για να γίνουν δεκτές πρέπει να διαφέρουν από την τιμή εκκίνησης η μία

από την άλλη κατά 20 ευρώ τουλάχιστον. 



Δικαίωμα συμμετοχής για τα οχήματα προς διάλυση που δημοπρατούνται είτε το καθένα χωριστά είτε ομαδικά,

έχουν εκτός απο φορείς αδειοδοτημένους από την Ε.Δ.Ο.Ε. και όσοι ασκούν δραστηριότητα συναφή με την

διαχείρηση των οχημάτων αυτών, η άδεια λειτουργίας της οποίας προϋποθέτει την έκδοση απόφασης έγκρισης

περιβαλλοντικών όρων (Α.Ε.Π.Ο.), ή Πρότυπες Περιβαλλοντικές Δεσμεύσεις (Π.Π.Δ.), χωρίς απαραίτητα να έχουν

υποχρέωση συμμετοχής σε συλλογικό σύστημα εναλλακτικής διαχείρισης.

Δικαίωμα συμμετοχής στις δημοπρασίες των Οχημάτων Τέλους Κύκλου Ζωής (Ο.Τ.Κ.Ζ.), και τα οποία

δημοπρατούνται είτε το καθένα χωριστά είτε ομαδικά, όπως χαρακτιρίζονται με το υπ΄αρ. 116/05-03-2004 Π.Δ. (φεκ

81Α/2004), έχουν μόνο φορείς αδειοδοτημένοι από την Ε.Δ.Ο.Ε. 

Για τη θέση του οχήματος σε κυκλοφορία ο αγοραστής υποχρεούται με δική του ευθύνη και δαπάνες να

ολοκληρώσει τις διαδικασίες καταβολής του τέλους ταξινόμησης, την έκδοση νέων πινακίδων και την καταβολή των

τελών κυκλοφορίας.

Οι ενδιαφερόμενοι πριν λάβουν μέρος στις δημοπρασίες πρέπει να ενημερώνονται από τις αρμόδιες Υπηρεσίες

Μεταφορών για τις εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις ως προς την ταξινόμηση, το είδος του καυσίμου, τον τόπο

ταξινόμησης τα όρια εκπομπής καυσίμων κλπ και των οποίων άγνοια δεν μπορούν να επικαλεστούν μετά την αγορά

των οχημάτων.

Τα νομικά πρόσωπα συμμετέχουν στις δημοπρασίες δια του νόμιμου εκπροσώπου τους ή με πληρεξούσιο

οριζόμενο από συμβολαιογράφο για τα οχήματα προς κυκλοφορία ή με εξουσιοδοτημένο εκπρόσωπο για τα

υπόλοιπα οχήματα. Σε κάθε περίπτωση οφείλουν να προσκομίσουν τα νομιμοποιητικά έγγραφα της εταιρίας

(επικυρωμένο αντίγραφο της συστατικής πράξης - καταστατικό, ΦΕΚ δημοσίευσης του καταστατικού,

πρόσφατο πιστοποιητικό μεταβολών από το οικείο Πρωτοδικείο και ΓΕΜΗ με τα αντίστοιχα ΦΕΚ αυτών.



Ο Διακανονισμός του τιμήματος των δημοπρατηθέντων οχημάτων γίνεται υποχρεωτικά σε τριάντα (30) 

ημερολογιακές ημέρες  από  την  επόμενη  ημέρα  της κατακύρωσης  των αποτελεσμάτων της δημοπρασίας. Δύναται 

να παραταθεί με απόφαση του Προϊσταμένου της Υπηρεσίας και δεν μπορεί να υπερβαίνει τις σαράντα πέντε(45) 

ημερολογιακές ημέρες συνολικά (ανώτατη προθεσμία και για την παραλαβή του οχήματος), ύστερα  από εμπρόθεσμη 

αίτηση του αγοραστή, ο οποίος οφείλει να καταβάλει κατά το διακανονισμό του υπολοίπου τιμήματος τις 

προσαυξήσεις που προβλέπονται από τον   ΚΕΔΕ για  χρέη  προς το Δημόσιο, καθώς  και  τις  ανάλογες επιβαρύνσεις  

που  θα  προκύψουν  για  κάθε  μέρα καθυστέρησης παραλαβής του οχήματος λόγω της παράτασης του 

διακανονισμού.                                                                                                                                                                                                                                                                                              

ΣΗΜΕΙΩΣΗ :   Ο Διακανονισμός  των εκποιούμενων οχημάτων θα διενεργείται κατόπιν τηλεφωνικού  ραντεβού 

( τηλ. 2631363811  και  2631363808 ) προς διευκόλυνση  της συναλλαγής  με  το κοινό.                    

Ο Προϊστάμενος του Τελωνείου 

Γεωργούσης Νότης - Παναγιώτης

Οι ενδιαφερόμενοι πλειοδότες αγοραστές για τα προς ΟΤΚΖ και διάλυση οχήματα, προκειμένου να λάβουν μέρος

στην δημοπράτηση αυτών θα πρέπει να υποβάλλουν τα εγγραφα αδειοδότησης και πιστοποίησής τους στην Υπηρεσία

μας προς εξέταση τουλάχιστον τρείς (3) ημέρες πρίν την ημερομηνία διεξαγωγής της δημοπρασίας. Οι αγοραστές των

Ο.Τ.Κ.Ζ. και των οχημάτων για διάλυση, κατά τον διακανονισμό υποχρεούνται επιπλέον να υποβάλουν υπεύθυνη

δήλωση του Ν.1599/1986 ότι τα αγοραζόμενα οχήματα θα διαλυθούν και δε θα τεθούν σε κυκλοφορία.      

Η επίσκεψη των οχημάτων επιτρέπεται ελεύθερα από 14-06-2018 μέχρι και 20-06-2018 κατά τις

εργάσιμες ημέρες και ώρες από 08:30π.μ. μέχρι 13:30μ.μ.. Για περισσότερες πληροφορίες υπεύθυνοι είναι οι

αρμόδιοι υπάλληλοι, κος Γεωργούσης Νότης. τηλ. 26313 63811  και κος Χαϊδής Παναγιώτης τηλ. 26313 63808  .



Α/Α Α.Μ. ΜΑΡΚΑ/ ΤΥΠΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΘΥΡΕΣ ΚΑΥΣΙΜΟ ΧΡΩΜΑ ΕΤΟΣ ΚΑΤΑΣΚ/ΗΣ
ΤΙΜΗ 

ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1. 3-0/15 MERCEDES/168 WDB1680081J422260 4 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΛΕΥΚΟ 1999 800,00 

2. 5-6/15 MERCEDES/HO WDB2020181A109471 4 ΑΜΟΛΥΒΔΗ ΜΠΟΡΝΤΟ 1994 700,00 

3. 27-9/14 SUZUKI/WAGON TSMMMA53S00157688 4 AMOΛΥΒΔΗ ΛΕΥΚΟ 2001 700,00 

4. 9-0/16 HYUNDAI/GETZ KMHBT51GP6U518550 4 AMOΛΥΒΔΗ ΚΟΚΚΙΝΟ 2006 700,00 

5. 1-4/15 PEUGEOT/105 VF31AHDZE51470660 4 AMOΛΥΒΔΗ ΛΕΥΚΟ 2005 300,00 

Α. ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΚΠΟΙΗΣΗΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΑ. ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΚΠΟΙΗΣΗΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1. ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ

ΣΥΝΗΜΜΕΝΟΙ  ΠΙΝΑΚΕΣ:                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Α. ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΚΠΟΙΗΣΗΣ ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ                                                                                                                                                              
1) ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ                                                                                                                                                                                                                       

2) ΦΟΡΤΗΓΑ ΕΩΣ 3,5 ΤΟΝΟΥΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Β.  ΠΙΝΑΚΕΣ  ΕΚΠΟΙΗΣΗΣ   ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ Ο.Τ.Κ.Ζ. ΚΑΙ ΔΙΑΛΥΣΗ                                                                                                                                                            
1) ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΚΥΚΛΟΥ ΓΙΑ ΔΙΑΛΥΣΗ.                                                                                                                                                                                                

2) ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΚΥΚΛΟΥ ΓΙΑ ΔΙΑΛΥΣΗ.                                                                                                                                                                           

3) ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΚΥΚΛΟΥ ΓΙΑ ΔΙΑΛΥΣΗ.                                                                                                                                                                          

4) ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ Ε.Ε. ΓΙΑ Ο.Τ.Κ.Ζ.                                                                                                                                                                                      

5) ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ Ε.Ε. ΓΙΑ Ο.Τ.Κ.Ζ.                                                                                                                                                                                       

6) ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ Ε.Ε. ΓΙΑ Ο.Τ.Κ.Ζ.                                                                                                                                                                                      

7) ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ Ε.Ε. ΓΙΑ Ο.Τ.Κ.Ζ.                                                                                                                                                                                      

8) ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ Ε.Ε. ΓΙΑ Ο.Τ.Κ.Ζ.                                                                                                                                                                                      

9) ΦΟΡΤΗΓΑ ΕΩΣ 3,5 ΤΟΝ. ΓΙΑ Ο.Τ.Κ.Ζ.    



6. 16-9/18 BMW/518i WBAHA11060BA12484 4 AMOΛΥΒΔΗ ΜΑΥΡΟ 1992 300,00 

7. 15-0/18   VW/PASSAT WVWZZZ3BZXP478613 4 AMOΛΥΒΔΗ ΑΣΗΜΙ 1999 800,00 

8. 1-2/14 FIAT/PUNTO ZFA17600000097170 3 AMOΛΥΒΔΗ ΜΟΥΣΤΑΡΔΙ 2003 700,00 

9 1-0/16 SKODA/SUPER B TMBAB73T3A9007552 4 AMOΛΥΒΔΗ ΜΑΥΡΟ 2009 3.000,00 

10 11-9/18 SEAT/ALAMBRA VSSZZZ7MZ1V513269 4 AMOΛΥΒΔΗ ΑΣΗΜΙ 2001 900,00 

11 1-7/17 VW/GOLF WVWZZZ1JZ3W151947 4 AMOΛΥΒΔΗ ΜΑΥΡΟ 2002 800,00 

12 10-0/18 NISSAN/XTRAL JN1TANT3OU0126387 4 AMOΛΥΒΔΗ ΜΑΥΡΟ 2006 2.400,00 12.100,00  

Α/Α Α.Μ. ΜΑΡΚΑ/ ΤΥΠΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΘΥΡΕΣ ΚΑΥΣΙΜΟ ΧΡΩΜΑ ΕΤΟΣ ΚΑΤΑΣΚ/ΗΣ

ΤΙΜΗ 

ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ

1. 26-0/17 FORD/EAS WFOLXXGBVVLP66557 ΚΛΕΙΣΤΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΜΠΟΡΝΤΟ 1997 800,00  

2. 11/8/2018 MERCEDES/413CDI WDB9046131R153558 ΚΛΕΙΣΤΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΛΕΥΚΟ 2000 2.000,00  

Α/Α Α.Μ. ΜΑΡΚΑ/ ΤΥΠΟΣ

ΕΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΚ/Η

Σ

ΤΙΜΗ 

ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ

1. 5-1/18 HOONGSHAN/BT 110 2006 50,00 

2. 8-6/18 HONDA  ΑΓΝΩΣΤΟ 50,00 

3. 13-4/18 ΑΓΝΩΣΤΗ  ΑΓΝΩΣΤΟ 50,00 

4. 13-4/18 HONDA  ΑΓΝΩΣΤΟ 50,00 

5. 13-4/18 YAMAHA  ΑΓΝΩΣΤΟ 50,00 

250,00  

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ

ΑΝΕΥ ΠΛΑΙΣΙΟΥ

LZPXCHL2261002829

ΑΝΕΥ ΠΛΑΙΣΙΟΥ

Β.  ΠΙΝΑΚΕΣ  ΕΚΠΟΙΗΣΗΣ   ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ Ο.Τ.Κ.Ζ. ΚΑΙ ΔΙΑΛΥΣΗ

6500180

ΑΝΕΥ ΠΛΑΙΣΙΟΥ

Σημείωση : Το όχημα του στοίχου 4 δεν έχει κλειδί και του στοίχου 9 δεν μπορεί να γίνει διακανονισμός.

ΠΙΝΑΚΑΣ 1.  ΔΙΚΥΚΛΑ Ε.Ε. ΓΙΑ ΔΙΑΛΥΣΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ 2. ΦΟΡΤΗΓΑ ΕΩΣ 3,5 ΤΟΝ.



Α/Α Α.Μ. ΜΑΡΚΑ/ ΤΥΠΟΣ
ΕΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΚ/ΗΣ
ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ

1. 14-2/18

ΟΚΤΩ (8) ΜΟΤΟ

ΑΝΕΥ ΜΑΡΚΑΣ  ΑΓΝΩΣΤΟ 300,00 

300,00 

Α/Α Α.Μ. ΜΑΡΚΑ/ ΤΥΠΟΣ
ΕΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΚ/ΗΣ
ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ

1. 22-3/2017

ΕΙΚΟΣΙ ΟΚΤΩ (28) 

ΜΟΤΟ

ΑΝΕΥ ΜΑΡΚΑΣ

 ΑΓΝΩΣΤΟ 600,00 

600,00 

Α/Α Α.Μ.

ΜΑΡΚΑ/ ΤΥΠΟΣ

ΚΑΥΣΙΜΟ

ΕΤΟΣ 

 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ

Σ

ΤΙΜΗ

ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ

1. 13-3/17 HYUNDAI/ACCENT

ΑΜΟΛΥΒΔΗ

1996 150,00 

2. 3-5/18
FIAT/MULTIPLA

ΑΜΟΛΥΒΔΗ  ΑΓΝΩΣΤΟ 200,00 

3. 9-3/17
FIAT /BRAVO

ΑΜΟΛΥΒΔΗ 1997 150,00 

500,00 

ΠΙΝΑΚΑΣ  2.  ΔΙΚΥΚΛΑ Ε.Ε. ΓΙΑ ΔΙΑΛΥΣΗ

ΑΝΕΥ ΠΛΑΙΣΙΟΥ 

ΣΥΝΟΛΟ

ΠΙΝΑΚΑΣ  3.  ΔΙΚΥΚΛΑ Ε.Ε. ΓΙΑ ΔΙΑΛΥΣΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ  4.  ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ Ε.Ε. ΓΙΑ Ο.Τ.Κ.Ζ.

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ

KMHVA21LPVU2027

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ

ZFA18200004410464

ΣΥΝΟΛΟ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ

ΑΝΕΥ ΠΛΑΙΣΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ

ZFA18600002012289



Α/Α Α.Μ.
ΜΑΡΚΑ/ ΤΥΠΟΣ

ΚΑΥΣΙΜΟ

 ΕΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΚ/ΗΣ

ΤΙΜΗ

ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ

1. 7-8/18 AUDI/A6 AVANT 1999 200,00 

2. 13-5/18
JAGUAR/

S TYPE
2000 300,00 

500,00 

Α/Α Α.Μ.
ΜΑΡΚΑ/ ΤΥΠΟΣ

ΚΑΥΣΙΜΟ

 ΕΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΚ/ΗΣ
ΤΙΜΗ

ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ

1. 1-9/18
BMW/5 SERIES

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 2013
2.000,00 

2.000,00 

Α/Α Α.Μ.
ΜΑΡΚΑ/ ΤΥΠΟΣ

ΚΑΥΣΙΜΟ

  ΕΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΚ/ΗΣ

ΤΙΜΗ

ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ

1. 2-7/18
VOLVO/VSO

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 2012 2.000,00 

2.000,00 

Α/Α Α.Μ.
ΜΑΡΚΑ/ ΤΥΠΟΣ

ΚΑΥΣΙΜΟ

ΕΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΚ/ΗΣ
ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ

1. 4-3/18
TOYOTA/AVENSIS

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ
1998 100,00 

2. 9-4/18
OPEL/CORSA

ΑΜΟΛΥΒΔΗ
 ΑΓΝΩΣΤΟ 100,00 

200,00 

ΠΙΝΑΚΑΣ  5.  ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ Ε.Ε. ΓΙΑ Ο.Τ.Κ.Ζ.

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ

WAUZZZ4BZYN066755

SAJAA01E6YFL48763

ΣΥΝΟΛΟ

ΠΙΝΑΚΑΣ  6.  ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ Ε.Ε. ΓΙΑ Ο.Τ.Κ.Ζ.

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ

WBA5C91020D460007

ΣΥΝΟΛΟ

  ΠΙΝΑΚΑΣ  8.  ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ Ε.Ε. ΓΙΑ Ο.Τ.Κ.Ζ.

ΠΙΝΑΚΑΣ  7.  ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ Ε.Ε. ΓΙΑ Ο.Τ.Κ.Ζ.

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ

YV1MW84F1C2686684

ΣΥΝΟΛΟ

ΣΥΝΟΛΟ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ

SB153CBN0OEO19459

WOL000078V4256596



Α/Α Α.Μ.
ΜΑΡΚΑ/ ΤΥΠΟΣ

ΚΑΥΣΙΜΟ

ΕΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΚ/ΗΣ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ

1. 20-8/17

MERCEDES/230

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 1985
200,00 

2. 6-0/18

FORD/TRANSIT

ΑΜΟΛΥΒΔΗ 1984
150,00 

3. 10-8/17

IVECO

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΓΝΩΣΤΟ
300,00 

650,00 

ΠΙΝΑΚΑΣ  9.    ΦΟΡΤΗΓΑ ΕΩΣ 3,5 ΤΟΝ. ΓΙΑ Ο.Τ.Κ.Ζ. 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ

WDB61136710791557

FOVXXGBVVDM92214

ZCFC3572005263130

ΣΥΝΟΛΟ


